
GTX pro Roll

26

25

17

7

4 3

4
3

1

1

2

2

10

5

5

9
9

6

6

8 8
9

7

19

19

18

22

13

16

12

15
14

11

24

27

24

23

2120



ロール搬送ユニット

REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

1 SC7983001 2 ホルダロール HOLDER ROLL
2 S55484001 2 アナボルトザクミ5X10 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M5X10
3 SC7984001 2 ミニキーパー(MK10-TK) MINI KEEPER MK10-TK
4 048100142 2 トメワジクヨウC10 RETAINING RING EXTERNAL C10
5 SC7985001 2 ジクSGロールF SHAFT SLIDE GUIDE ROLL F
6 SC7986001 2 ジクSGロールR SHAFT SLIDE GUIDE ROLL R
7 008400604 4 +トラスコ4X6 SCREW TRUSS M4X6
8 048100142 2 トメワジクヨウC10 RETAINING RING EXTERNAL C10
9 SC7987001 4 クランプレバー CLAMP LEVER
10 SC7967001 2 ピンイチギメ PIN POSITIONING
11 SC9231001 1 アームセンサホキュウクミ ARM SENSOR SUPPLY ASSY
12 SC9232001 1 Pローラユニットホキュウクミ PINCH ROLLER UNIT SUPPLY ASSY
13 018400836 2 アナボルト4X8 BOLT SOCKET M4X8
14 SC8011001 5 Pローラサブクミ PINCH ROLLER SUBASSY
15 SC8013001 5 ジクPローラ SHAFT PINCH ROLLER
16 SC8016001 10 バネPローラ SPRING PINCH ROLLER
17 SC8031001 1 イタプラテン PLATE PLATEN
18 SC8032001 1 サイドガイドR SIDE GUIDE R
19 SC7978001 4 ローレットビス(M3-5) KNURLED SCREW
20 SC8034001 1 サイドガイドL SIDE GUIDE L
21 SC9225001 1 テープAGF-100ホキュウ TAPE AGF-100FR-0.15-25 SUPPLY
22 018300836 4 アナボルト3X8 BOLT SOCKET M3X8
23 SC8036001 1 ハンソウロF FEEDING SURFACE F
24 004300503 6 +サラコ3X5 SCREW FLAT M3X5
25 SC8037001 1 ハンソウロR FEEDING SURFACE R
26 008400604 2 +トラスコ4X6 SCREW TRUSS M4X6
27 SC9118001 1 シートケンチイタ SHEET DETECTING PLATE

GTX pro Roll




